2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                                                                           № 1 - 2

Об   утверждении     кандидатуры

заместителя председателя Совета

депутатов

          Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

         1. Утвердить кандидатуру заместителя председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Мальцевой Натальи Владимировны.
         2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава сельского поселения            В.Е. Мавровский